costo per lo svolgimento della prova scritta e pratica in presenza senza l'affitto della sede d'esame €
9.300,00 oltre IVA – costo per il reperimento della sede d’esame da parte della società € 15.000,00;

- SELEXI (preventivo del 20.01.2026):
selezione per il profilo di ostetriche da remoto
• una quota fissa pari a € 1.500,00 (Euro millecinquecento/00), per l’organizzazione e gestione della
selezione;
• una quota variabile pari a € 10,00 (Euro dieci/00) per ciascun candidato iscritto;
• una quota pari a € 1.000,00 (Euro mille/00) per ciascuna banca dati predisposta sulla base delle
informazioni contenute nei bandi di concorso e dalle indicazioni fornite da codesta Amministrazione;

[...]

• una quota variabile pari a € 100,00 (Euro cento/00) per ciascuna risorsa dedicata alle attività di
assistenza tecnica e sorveglianza, in rapporto di 1 ogni massimo 10 partecipanti.
selezione per il profilo di assistente amministrativo in presenza
• una quota fissa pari a € 1.700,00 (Euro millesettecento/00), per l’organizzazione e gestione della
selezione, comprensiva dell’affitto delle sale;
• una quota variabile pari a € 10,00 (Euro dieci/00) per ciascun candidato iscritto;
• una quota pari a € 1.000,00 (Euro mille/00) per ciascuna banca dati predisposta sulla base delle